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Høring - Endring av forskrifter om egenandel og refusjon 

Fellesorganisasjonen (FO) er fagforeningen og profesjonsforbundet for omkring 
27 000 barnevernspedagoger, sosionomer, vernepleiere og velferdsvitere.  
Mange av våre medlemmer arbeider innenfor spesialisthelsetjenesten, og er 
direkte berørt av forslaget til forskriftsendring. 
 
FO er positive til forslagene i forskriftsendringen, slik at også sosionomer og 
vernepleiere inkluderes i refusjonsordningen. Vi har likevel noen kommentarer. 
 
I merknad 2A står det at definisjonen av godkjent fagstilling skal forstås ut fra 
merknad P11. Her defineres aktuelle fagstillinger som «leger, psykologer, 
sykepleiere, sosionomer, pedagoger og vernepleiere samt annen relevant 
høyskole- og universitetsutdanning». FO mener definisjonen må inkludere 
barnevernspedagoger. Vi foreslår følgende ordlyd i andre ledd av merknad P11: 
 

Aktuelle fagstillinger omfatter leger, psykologer, sykepleiere, sosionomer, 
vernepleiere, pedagoger, barnevernspedagoger samt annen relevant 
høyskole- og universitetsutdanning. 

 
I stedet for at «godkjente fagstillinger» defineres i Merknad 2A (P11), bør listen i 
P11 heller inkorporeres i del 2.1. Da unngås usikkerhet og det legger til rette for 
lik praksis. FO foreslår følgende ordlyd: 
 

Takstnummer  Egenandel 

201b Undersøkelse, behandling eller kontroll utført 
av relevant legespesialist, psykologspesialist 
eller tannlegespesialist, eller som er utført av 
leger, psykologer og tannleger uten eller 
under spesialisering, spesialist i 
allmennmedisin, sykepleiere, jordmødre, 
audiografer, sosionomer, vernepleiere, 
pedagoger, barnevernspedagoger samt 
annen relevant høyskole- og 
universitetsutdanning. 
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Avslutningsvis vil FO anføre at problemstillingen ikke bare gjelder områdene 
voksenpsykiatrisk poliklinisk arbeid og poliklinisk tverrfaglig spesialisert 
behandling i rusmiddelavhengighetsbehandling. Det gjelder også innenfor 
somatikken. Sosialfaglig arbeid i somatiske sykehus burde også utløse 
polikliniske takster på lik linje med psykisk helsevern og rus. Vi ser derfor frem 
til Helsedirektoratets varslede gjennomgang av regelverket for somatisk 
poliklinisk behandling. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Mimmi Kvisvik Andreas Pedersen Kikvik 
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